Navoadilo za uporabo
Upulstvo za rukovarn/e

Seznam nadomesin delov
Spisak rezervi/fy adelov

istruction for work
Belriebsan/e/tung

Spare parts /st
£rsalzte/lliste

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: c € From mach Nr.:
ROTO 251 F = 2160

ROTO 251 F = 2160

SIHOJNAINDUSTR]JA d.d. Tel: +386 (0)3 7038 500
3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (0)3 7038 663
Slovenija

155189414



738.00.000.0

50

Stevilka | KataloSka Stevilka _ B i Kolicina

i -S{ﬁ} i E‘gﬁllzﬁs?nﬁer ©+ Naziv dela ~ Naziv diela ! Benennung Description KN?L”HZZ"‘

Fig. | SparePartNumber | : Quantity
3 154924602 Priklop kpl. (zasuk L+D) Priklop kpl. (zasuk L+D) Anbaubock zus. Hitch frame cpl. 1
5 154926600 Pokrov priklopa var, Poklopac priklopa zav. Schutzblech geschw. Protection weld. 1
6 155206109 Usmerjevalec levi kpl. Levi usmijerivac kpl. Schwadblech finks zus. Swath deflector LH 1
7 155207509 Usmerjevalec desni kpl. Desni usmjerivac kpl. Schwadblech rechts zus. Swath deflector RH 1
8 154934307 Drzalo levo var. Drzat levi zav, Halter links geschw. Holder LH weld. 1
9 154934405 Drzalo desno var. Drzac desni zav. Halter rechts geschw. Holder RH weld, 1
10 150467603 Jermen klinasti XPA 900 Remnik klinasti XPA 900 Keilriemen XPA 900 V-belt XPA 900 6
11 154346602 Vijak 4-M16 Vijak 4 -M16 Schraube 4 -M16 Screw 4-M16 1
12 152163303 Vzmet 1-6x23-39 Opruga 1-6x23-39 Feder 1-6x23-39 Spring 1-6x23-39 1
14 153160509 Varovalo Osiguraé Schutz Safety device 1
15 155188307 Kijug Kljué Messerschiiissel Blade tool 1
17 150067607 Vijak M20 x 140 Vijak M20 x 140 Schraube M20 x 140 Screw M20 x 140 1
18 410021808 Matica M20 Navrtka M20 Mutter M20 Nut M20 1
19 000251408 PodloZka A20 Podloska A20 Scheibe A20 Washer A20 2
20 000211005 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw  M10x35 18
21 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 23
22 150367908 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 5
23 000224803 Podlozka A 16 Podlodka A 16 Scheibe A 16 Washer A 16 1
24 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 1
25 000248903 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 6
26 000225900 Podlozka C 10 Podloska C 10 Scheibe C 10 Washer C 10 1
27 155157509 Omejevalec Ograniénik Anschlag Limiter 2
29 150463108 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 1
30 150084009 Matica M10 Navrika M10 Mutter M10 Nut M10 1
3 150104808 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 1
32 150125509 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Schraube M12x50 Screw M12x50 -
34 150407205 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 2
35 150053202 Mazalka AM 10x1 Mazalica AM 10x1 Nippel AM 10x1 Nipple AM 10x1 2
36 153888500 Veriga kpl. Lanac kpl. Kette zus. Chain 2
37 154054409 Vzmet Opruga Feder Spring 2
38 154054301 Somnik Svomijak Bolzen Bolt 1
39 154054506 Somik var, Svornjak zav. Bolzen geschw. Bolt 2
40 150272403 Zatik traktorski Traktorski klin Klappstecker Linch pin 4
41 154935903 Uho Uvo Lasche Eye 2
42 150127909 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Schraube M10x45 Screw M10x45 2
44 154611101 Jermenica 35/135 Remenica 35/135 Riemenscheibe 35/135 Pulley 35/135 1
45 154611209 Jermenica 35/184 Remenica 35/184 Riemenscheibe 35/184 Pulley 35/184 1
46 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 4

Slika 1 Bild 1 Fig. 1




Slika 1 Bild 1 Fig. 1




733.53.000.0

Stevilka | Kataloska Stevika _ Koli¢ina
i g:ﬂ E,ﬁ:ﬂmmm Naziv dela Naziv dijela ‘Benennung - Description Kmia
1 1545924700 Priklop var. Prikiop var. Anbaubock geschw. Hitch frame 1
2 154926209 Stena prednja var. Prednja stena zav. Vorderewand geschw, Late front weld. 1
3 154526003 Nosilec var. Nosaé var, Tréger geschw. Holder weld. 1
5 159445004 Vijak M12x40 Vijak M12x40 Schraube M12x40 Screw M12x40 4
6 000224509 Podlozka A 13 - 140 HV Podloska A 13 - 140 HV Scheibe A13 - 140 HV Washer A 13 - 140HV 5
7 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 5
8 000253807 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 4
] 000251505 Podlozka vzmetna A16 Opruzna podloska A16 Federscheibe A16 Spring washer A16 4
10 154926600 Pokrov priklopa var. Poklopac prikljucka var. Schutzblech geschw. Protection weld. 1
1" 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
12 150408400 Vijak M12x80 Vijak M12x80 Schraube M12x80 Screw M12x80 2
13 154109501 Blazilec Amortizer Stossdaempfer Shock absorber 2
17 154049103 PusaleZajna 131,2/140-40  LeZajna Caura 131,2/140-40  Lagerbuchse 131,2/140-40  Bearing sleeve 131,2/140- 40 2
18 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 6
21 150257304 Podiozka 13 Podlodka 13 Scheibe 13 Washer 13 2

Slika 2 Bild 2 Fig. 2

92




yoeq ay) buiyony siJaqIosqe yooys  BIUO|SO Op NeiRuow JeAIZe|q()
udsopuow Bejyasuy wnz siq Jojdwgpgojg  BUO|SEU Op feijuow 23[ize|g

@@@M@\\ | 7

Fig. 2

Bild 2

asealb Aq paseasb aq ol
UdYRJUIR PIHANWYIS U
SI7z nezey

(3]

(ser3]

Slika 2

Y a3190d

)

53



738.01.000.0
Stevika | Kataloskastevika | = __ S i
- 'Broj f Kataloskibroj | LT e R i
~ Bild | Ersattelnummer | - Nazivdela - Nezvdiela Description
Hfig | SparePadNumber i ek : e
1 150572507 Gonilokpl. =« 01+ ot Reduktor kpl. Gear-box Getriebe cpl. 1
2 155173509 Gred var. Poluga zav. Welle geschw, Shaft 1
3 155173607 Cev var. Cev zav. Rohr geschw. Tube 1
4 154611101 Jermenica 35/135 Remenica 35/135 Riemenscheibe 35/135 Pulley 35/135 1
4 154611209 Jermenica 35/189 Remenica 35/189 Riemenscheibe 35/189 Pulley 35/189 1
5 154616713 Tecaj var. Rukavac zav. Schamier geschw.. Hinge 1
6 000230903 Moznik ABx7x56 MoZdanik A8x7x56 Palfeder ABx7x56 Key ABX7x56 1
7 152550607 Matica M35x1,5 Navrtka M35x1,5 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1
8 000236505 Vskoénik N72 Uskoénik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 1
9 152550509 Podlozka varovalna Podlogka Sicherungsscheibe Washer 1
10 000216000 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Schraube M10x30 “
1 150433007 Podlozka SKZ 10 Podloska SKZ 10 Scheibe SKZ 10 Washer SKZ 10 4
12 000212004 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
13 150426907 Podlozka SKM 12 Podloska SKM 12 Scheibe SKM 12 Washer SKM 12 4
14 150087202 Vijak M12x25 Vijak M12x25 Schraube M12x25 Screw M12x25 2
15 151020503 Podlozka 35,2/43-1,5 Podloska 35,2/43-15 Scheibe 35,2/43-1,5 Washer 35,2/43-15 2
16 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 PodloSka-stavek 35,2/43 Scheibe - Satz 35,2/43 Washer —set 35,2/43 1
17 150406000 LeZaj KR 6207 2RS Kugliéni lezaj 6207 2RS Lager KR 6207 2RS Bearing KR 6207 2RS 1
18 70-00045 Ohigje Kuciste Gehduse Housing 1
19 70-10051 Pokrov Pokrov Deckel End cap 1
20 71-30007 Lezaj 6207 Lezaj 6207 Lager 6207 Bearing 6207 1
21 71-20029 Lezaj 30207 Lezaj 30207 Lager 30207 Bearing 30207 1
22 71-30009 Lezaj 6208 LeZaj 6208 Lager 6208 Bearing 6208 1
23 71-20031 LeZaj 30208 Lezaj 30208 Lager 30208 Bearing 30208 1
24 71-60003 Vskotnik zunanii Uskognik vanjski Springring Snap ring 1
25 71-60021 Vskoénik notranji Uskoénik unutrasnji Springring Snap ring 4
26 72-20009 Oddusnik Oddusnik Entliiftung Breather 2
27 71-10307 Gred vhodna Ulazno vratilo Eingangswelle Input shaft 1
28 71-10382 Gred izhodna Izlazno vratilo Ausgangswelle Qutput shaft 1
29 71-00080 Zobnik Zupcanik Kegelrad Geardp 7.94 47 teeth 1
30 7240001 Moznik Klin Passfeder Square key 1
31 72-20020 Vijak za kontrolo olja Vijak za kontrolu ulja Kontroll schraube Control plug 1
32 71-40063 Tesnilo osno 35x72x10 Osovinski zaptivagé 35x72x10  Dichtungsring 35x72x10 Oil seal 35x72x10 1
33 71-40042 Tesnilo osno 35x80x10 Osovinski zaptivaé 35x80x10  Dichtungsring 35x80x10 Qil seal 35x80x10 1
34 72-20002 Vijak za izlitie olja Vijak za ispustanje ulja Verschluss-schraube Drain plug 5
Slika 3 Bild 3 Fig. 3

54




Slika 3 Bild 3

1512

PREREZ A:A

48.0—
20.¢ 170.0—
6a.5 (174.0) & L2 89.041.50 (4 Wig —58.6——
— e N 20 DEEP j
=T —_ T < ;;;;q/" el i (T
—— ~ B _66.0 EFF |
™ [R% ™
- Fa
L o 16~ BN 38.0 |
[ve)

w11 rF\/ yan) E | - il
W\ N

D—H@t o ijl i1 e =
2y =
— 12—

FE

1
(4} M10-1.5 : iL CAUTION STICKER
20 oeep (8) M12-1.75 1a=13178 (243.0)
24 DEE
PLY PART NO.5190-0198 17

AND DATE TAG 13-15175

b - I~ i
|
== ! - 11 == oo I
6.86
1 () - .
1 3/8°-6
l I 115, PLINE (TYP)

PER ASAE S203.13
VIEW A

(4) M10-1.5
20 DEEP

VIEW A 55



738.04.000.0

56

Stevika | Kataloska Stevilka i | Koligina
“Broj | Katalodki broj i ‘| Komada:
Bild || Ersatzteinummer Naziv dela . Benennung Menge
Fig. | Spare Part Number e i e R Quanfity
2 154692005 Nosilec var. Nosaé zav, Tréger geschw. 1
3 154691809 Nosilec var, Nosag zav. Trager geschw. Holder 1
4 154620404 Drialo var. Drzag zav. Halter geschw. Support 1
5 154695306 Plogevina leva Levi lim Blech links Plate LH 1
6 154695208 Plocevina desna Desni lim Blech rechts Plate RH 1
7 154693200 Ogrodje zascite levo var. Levi ram zastite zav, Schutzgeriist links geschw. Protection framework LH 1
8 154344105 Ogrodje zas¢ite desno var. Desni ram zadtite zav. Schutzgeriist rechts geschw.  Protection framework RH 1
9 154696001 Ojacitev var. Pojatanie zav. Verstarkung geschw. Reinforce 1
10 154694003 Zascita stranska desna var. Desna bocna zaétita zav. Seitenschutz rechts geschw ., Side protection RH 1
11 154693807 Zadita stranska leva var, Leva botna zastita zav. Seitenschutz links geschw. Side protection LH 1
12 155175605 Plogevina zadnja var. Zadnja zastita zav. Schutz hinten geschw. Protection backside 1
13 154927501 Zas(ita prednja 1 var. Predna zastita 1 zav, Schutz vorne 1 geschw. Protection frontside 1 1
14 154343204 Ojacitev Ojacanje Verstarkung Reinforcement 2
15 154934708 Plocevina zadnja leva var, Zadniji fim levi zav. Blech hinten links geschw. Plate rear LH welded 1
16 154934600 Plofevina zadnja desnavar.  Zadnji lim desni zav. Blech hinten rechts geschw.  Plate rear RH welded 1
17 155175507 Plogevina prednja var, Prednji lim zav. Blech vome geschw, Plate frontside 1
18 155175008 Pokrov var. Poklopac zav. Deckel geschw. Lid 1
19 154692906 Pokrov spodnji var. Doniji poklopac zav, Deckel unten geschw. Lid - lower 1
21 154464001 Drog 4 - 10x314 Poluga 4 - 10x314 Stange 4 - 10x314 Bar 4 - 10x314 1
22 154343400 Drzalo 1 var. Driag 1 zav. Halter 1 geschw. Holder 1 2
23 153780000 Drog 4 - 10x245 Poluga 4 - 10x245 Stange 4 - 10x245 Bar 4 - 10x245 1
24 155176007 Zavesa prednja Prednja zavesa Schutztuch vorne Courtain front 1
25 155188806 Zavesa stranska desna Botna desna zavesa Seitenschutztuch rechts Side courtain RH 1
26 155188708 Zavesa stranska leva Botna leva zavesa Seitenschutztuch links Side courtain LH 1
27 155175302 Plo¢a podioZna Podlona ploca Platte Plate 1
28 154935208 Nosilec Nosac Tréger Holder 2
32 150335809 Vijak M10x50 Vijak M10x50 Schraube M10x50 Screw M10x50 2
33 150392603 Zatik varovalni Osiguravajuéi klin Sicherungsstecker Spring clip 2
34 154936403 —  Gumica kpl. Gumica kpl. Gummi zus, Rubber 2
35 155175909 Platno za&éiteno Zastitno platno Schutztuch Curtain 1
36 150173001 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 23
37 150426809 Podlozka SKM10 Podloska SKM10 Scheibe SKM10 Washer SKM10 3
38 000238601 Razcepka 3,2x20 Rasciepka 3,2x20 Splint 3,2x20 Cotter pin 3,2x20 4
39 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 44
40 000207608 Vijak M6x15 Vijak M6x15 Schraube M6x15 Screw Méx15 9
41 150275302 Matica VM 8 Navrtka VM 8 Mutter VM 8 NutVMm 8 2
43 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 20
44 150300301 Vijak A 4,2x13 Vijak A 4,2x13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4,2x13 14
45 000254502 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15 2
46 150084401 Podlozka C 8 Podloska C 8 Scheibe C 8 Washer C 8 4
47 155163609 Vzmet zadcite OpruZni klin Feder Spring 2
48 000224304 Podlozka 10 Podloska 10 Scheibe 10 Washer 10 4
49 155369406 Zascita platna var, Zadtita platna var, Tuchschutz geschw. Curtain protection 2
50 150275204 Matica VM 6 Navrtka VM 6 Mutter VM 6 NutVM 6 9
51 000257108 Podlozka C6 Podloska C6 Scheibe C6 Washer C8 9
52 000225900 Podlozka C10 Podloska C10 Scheibe C10 Washer C10 2
53 150127909 Vijak M10x45 Vijak M10x45 Schraube M10x45 Screw M10x45 2
54 151468003 Pusatl 11/14 - 115 Caura1 11/14 - 115 Blichse1 1114 - 115 Sleeve 1 11/14 - 11,5 2
55 155175801 —  Gumica kpl. Gumica kpl. Gummi zus. Rubber 1
56 155022003 Drzalo 2 var. Drzac 2 zav. Halter 2 geschw. Holder 2 1
57 155021905 Drzalo 3 var. Drzat 3 zav, Halter 3 geschw. Holder 3 1
58 000210202 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 1
Slika 4 Bild 4 Fig. 4




Slika 4 Bild 4 Fig. 4

57



738.03.000.0

Stevilka | Kataloska Stevika e : : : i Koligina
g?,d] o I E,g:g;’ﬁ:f,ﬁ,’ge, - Naziv dela ~ Nazivdiela = - ‘Benennung - Description i ﬁ;ﬁg{?
Fig. | SeareParthumber | S e e Quanty

1 155173901 Nosilec var. Nosaé zav, Tréger geschw. Holder 1
2 155174508 Gred 11 - 35x1082 Osovina 11 - 35x1082 Welle 11 - 35x1082 Shaft 11-35x1082 1
3 155167507 Gred 11 - 35x910 Osovina 11 - 35x910 Welle 11 - 35x910 Shaft 11 - 35x910 1
4 150432615 ZglobDG 2 B&P ZglobDG2 B&P GelenkDG2 By&Py JointDG2 By&Py 1
6 154355502 Pusa7-15/50-30 Caura 7 - 15/50-30 Biichse 7 - 15/50-30 Sleeve 7 - 15/50-30 1
7 154152400 Vijak M14 desni- pob. Vijak M14 desni- pob. Schraube M14 gehart. Screw M14  gehart. 1
8 154646501 Pusa 1-35,5/44,5-80 Caura 1 - 35,5/44,5-80 Biichse 1 - 35,5/44,5-80 Sleeve 1-35,5/44,5-80 1
9 155160808 Kolut zgomji var. Gornjl kolut zav. Scheibe oben geschw. Upper disc 2
10 154355610 Zobnik stoZasti 1 - 19/5 Konusni zup&anik 1 - 19/5 Kegelrad 1 - 19/5 Bevel gear 1 - 19/5 4
11 151002104 Obro¢ elastiéni Elastiéni obru¢ Federring Elastic ring 2
12 155396902 Kolut zgornji zunaniji d. var. Bubanj gomniji vanjski d. var. Scheibe oben aussen rechts  Disc upper outer RH 1
geschw,
13 155397206 Kolut zgornji zunanji |. var. Bubanj gornji vanjski |. var. Scheibe oben aussen links Disc upper outer LH 1
geschw.
14 153967113 Noz desni L=115 Desninoz L=115 Messer rechts L=115 BladeRH L=115 ]
15 153967211 NoZlevi L=115 Levinoz L=115 Messer links  L=115 BladeLH L=115 6
17 155174704 Pokrov korita Poklopac korita Méhbalkendeckel Cutter bar lid 1
19 155161102 Boben kpl. Bubanj kpl. Trommel zus. Drum 4
20 150498107 QOdusnik M18x1,5 Oduska M18x1,5 Entiiftungsschraube M18x1,5 Screw-Bleed M18x1,5 1
21 000243810 LeZaj KR 6207 LeZaj KR 6207 Lager KR 6207 Bearing KR 6207 5
22 150492201 LeZaj KR 2207 LeZaj KR 2207 Lager KR 2207 Bearing KR 2207 1
24 000236505 Vskodnik N72 Uskognik N72 Sicherungsring N72 Circlip N72 4
26 000223305 Matica M35x1,5 Navrtka M35x1,5 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1
27 159177801 Tesnilo osno 50x72x10 Zaptivac osovinski 50x72x10  Wellendichtring 50x72x10 Qil seal 50x72x10 2
28 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podlozka-stavek 35,2/43 Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 4
29 000230707 Moznik ABx7x45 Mozdanik A8x7x45 Palfeder A8x7x45 Key ABxTx45 2
30 150026509 Moznik B8x7x34 pob. Mozdanik B8x7x34 pob. Palifeder B8x7x34 gehart.. Key B8x7x34 8
31 000229407 Podlozka 35 Podloska 35 Scheibe 35 Washer 35 1
33 150275400 Matica VM 10 Navrtka VM 10 Mutter VM 10 Nut VM 10 20
35 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 8
36 150004907 Mast RENOLIT-CL 00 Mast RENOLIT-CL 00 Fett RENOLIT-CL 00 Grease RENOLIT-CL 00 101
37 155038005 Usmerjevalo levo Levi usmijerivaé Schwadblech links Swath deflector LH 3
38 155038103 Usmerjevalo desno Desni usmijerivaé Schwadblech rechts Swath deflector RH 3
39 150194300 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 12
Slika 5 Bild 5 Fig. 5

58




Fig

ild5

B

Slika 5

NOILLO3HIA ONINYA
ONNLHOMLYHYA
gl IrNZOA Y3INS

J

\ o o
N T

" RN

s|ddiusyy sseslb bul
jeddiN we ualaiwyas nequalwwesnz wisg
8)iZeWeU NJI[eZeW sjeljuow epey|

l|eZelEy ay(eZew IZejuouw 1g

UqWSSSE TS

= TR ST T

apoud ajbuy ajyoud ajfiuy il
IHEISEHUIM, _ [HEISIHUIM ETTInE] o] paseaifi aq 0 .hn_aa..s@.
Yoy j40. ¥ UesNp
7 ISP 1 luN/ ezeue
HROH §
aseal pinby Ly 2, o) dn jyy Buyquasse usym
d Bjbuy Us{|njuo Jogad JW 7, WnZ g NequaLLLLIesnz wisg
EISIAUM SWnIp Jo Uonisog EABIUgnq YIlioD EZejUoy %, Op JseW a)§n sjeuoul epey
N uswwol | ssp Bunjpls Aojnjoy ylluobz ezejuoy izejuouw ud 7, ﬁmmz
L S SR ot & Fi - ll..., N 7 e
@ fhrr—afe e =4 . Seistr e e . T T, SR AT RS, ST B | ®
| I
— e 8 e s |
< . 1 @@ 15 : Iv :
N \ —T ] Z \ ;
s did PR S T Y1 RVAY. v
e Tk i sl - A T e e = e SEr o
T ———1 $ S 2 A T T )

59

e e ‘

L

S




737.03.050.0

“Stevika | Kataloska Stevilka : i e i S Koligina -
“Broj Katalodki broj - i S T | Komad:
fag[%l Ers_atzteunum_rr{er © 0 Nazivdijela Benennung . Description i Meﬁagf

= Fig. Spare Part Number | =~ e T | e sl Quanﬂfy'

1 155168301 Gred 9 Osovina 9 Welle 9 Shaft 9 1
2 155168007 Prirobnica var. Prirubnica var, Flansch geschw. Flange 1
3 154355718 Zobnik stozéasti 19/5 Konusni zupéanik 19/5 Kegelrad 19/5 Bevel gear 19/5 1
4 155160309 Kolut spodnii var. Doniji kolut var, Scheibe unten geschw. Disc lower 1
5 154466401 Ohisje leZaja Kutiste lezaja Lagergehéuse Bearing housing 1
6 155168409 Pusa?2 Caura 2 Biichse 2 Sleeve 2 1
7 151018909 Vijak Vijak Schraube Screw 6
8 151019105 Pusa 50/59-12,5 Caura 50/59-12,5 Biichse 50/59-12,5 Sleeve 50/59-12,5 1
9 151019203 PodloZna ploica Podlozna ploga Platte Plate 3
10 151019301 Varovalna plodevina Osiguravajuca plota Sicherungsblech Washer 3
1 151019506 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 3
12 155177104 Nosilec noza Nosa¢ noza Messertrager Blade holder 3
13 151019800 Obroé elastiéni Elastiéni obrud Federring Spring washer 1
14 151019908 Podlozka-stavek 35,2/43 Podlodka-stavek 35,2/43 Scheibe Satz 35,2/43 Washer set 35,2/43 1
15 151021307 Podlozka 50,2/58,5x2 Podloska 50,2/58,5x2 Scheibe 50,2/58,5x2 Washer 50,2/58,5x2 2
16 159428309 Tesnilo osno 65/85x10 Zaptivak osovinski 65/85x10  Wellendichtring 65/85x10 Oil seal 65/85x10 1
17 000223207 Matica M30x15 Navrtka M30x15 Mutter M30x15 Nut M30x15 1
18 150026607 Varovalna podiozka Osiguravajuéa podioska Sicherungsscheibe Washer 1
19 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 6
20— 151019604 Podlozka 73/109-3 Podloska 73/109-3 Scheibe 73/109-3 Washer 73/109-3 1
21 150402915 Lezaj krogliéni KR 6406 Kugliéni lezaj KR 6406 Lager KR 6406 Bearing KR 6406 1
22 000244907 LeZaj krogliéni KR6210 2RS C3  Kugliéni lezaj KR6210 2RS C3 Lager KR 6210 2RS C3 Bearing KR 6210 2RS C3 2
23 159165414 Lezaj krogliéni KR6307 2RS C3  Kugliéni lezaj KR 6307 2RS C3 Lager KR 6307 2RS C3 Bearing KR 6307 2RS C3 1
24 159045801 LeZaj KR 51209 LeZaj KR 51209 Lager KR 51209 Bearing KR 51209 1
25 153995207 Pusa 8 Caura 8 Biichse 8 Sleeve 8 1
26 150026509 Moznik B8x7x34 Mozdanik B8x7x34 Palifeder B8x7x34 Key B8x7x34 2
27 000236701 Vskoénik NSO Uskocnik N9O Sicherungsring N30 Circlip NS0 1
28 000237602 Vskoénik Z35 Uskognik 235 Sicherungsring Z35 Circlip 235 1
29 159206307 Tesnilo O 27/32x2,5 Zaptivak O 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 ORing 27/32x2,5 1
30 151013708 PodloZka-stavek 30,2/38 Podloska-stavek 30,2/38 Scheibe satz 30,2/38 Washer set 30,2/38 2
32 000256109 Moznik ABx7x55 Mozdanik ABx7x55 Palfeder ABX7x55 Key ABx7x55 1
33 151980903 Podlozka 30,2x50/2 Podloska 30,2x50/2 Scheibe 30,2x50/2 Washer 30,2x50/2 1
34 155188405 Drzalo noza Drzat noza Messerhalter Blade holder 3
35 150005309 Tesnilo O 15,3/20,1x2,4 Zaptivak O 15,3/20,1x2,4 ORing 15,3/20,1x2,4 ORing 15,3/20,1x24 3
36 155160808 Kolut zgomnji notraniji var. Unutradnji gornji kolut zav, Scheibe oben innen geschw.  Disc upper inner *x 2
36 155396902 Kolut zgornji zunanji d. var. Kolut gomji vanjski d. var. Scheibe oben aussen rechts  Disc upper outer RH 1
geschw,
36 155397206 Kolut zgomnji zunanji |. var, Kolut gomji vanjski |. var. Scheibe oben aussen links Disc upper outer LH 1
geschw.
Slika 6 Bild 6 Fig. 6

60




Slika 6

737.03.050.0
ident: 155161102

Fig. 6

61



733.04.050.0 733.04.070.0
Stevika | Katalodka Stevika i S : Koligina
) é:fgﬁ;ﬂme, Naziv dela - Nazivdiela  Benennung Description. Kﬁgzd;
Fig. Spare Part Number i it i Quantity
1A 155206207 Roka leva var, Leva ruka zav. Arm links gescw. Arm LH 1
1B 155207607 Roka desna var. Desna ruka zav. Arm rechts geschw. Arm RH 1
2 155207108 Roka 2 var. Ruka 2 zav. Arm 2 geschw. Am 2 1
3 154028704 Ohigje leZaja var. Kuciste lezaja zav. Lagergehause geschw. Bearing housing 2
4 150153005 LeZaj KR 6204 2RS LeZaj KR 6204 2RS Lager KR 6204 2RS Bearing KR 6204 2RS 4
5 155207803 Tetaj var. Rukavac zav, Schamier geschw., Hinge 1
6 154030505 Kolut Kolut Scheibe Disc 1
7 154030603 Kolut gumijasti Gumirani kolut Gummischeibe Rubber disc 1
8 155208009 Kolut usmerjevaini Usmjeravajuci kolut Leitscheibe Direction disc 1
9 000257509 Vijak M8x20 Vijak M8x20 Schraube M8x20 Screw M8x20 4
10 000225900 Podlozka C10,5 - 100 HV Podlodka C10,5- 100 HV Schelbe C10,5- 100 HV Washer C10,5- 100 HV 16
11 000220905 Matica M8 Navrtka M8 Mutter M8 Nut M8 18
12 000228202 Podlozka vzmetna A8 OpruZna podloska A8 Federscheibe A8 Spring washer A8 10
13 150143008 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 10
14 150404306 Vijak M8x30 Vijak M8x30 Schraube M8x30 Screw M8x30 4
15 151233702 Podlozka 20,5/36-2 Podloska 20,5/36-2 Scheibe 20,5/36-2 Washer 20,5/36-2 2
16 A 155207304 Rocka leva var, Rucica leva zav. Kanne links geschw. Holder LH 1
16B 155207402 Rocka desna var. Rutica desna zav. Kanne rechts geschw. Holder RH 1
17 150125509 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Schraube M12x50 Screw M12x50 1
18 150160300 Matica M12 - 8 Navrtka M12 - 8 Mutter M12 - 8 Nut M12 - 8 1
19 153082309 Podlozka 30,2/38-1 Podlogka 30,2/38-1 Scheibe 30,2/38-1 Washer 30,2/38-1 1
20 151438000 Vzmet 1 -7x30 - 140 Opruga 1 -7x30 - 140 Feder1 -7x30 - 140 Spring -7x30 - 140 1
21 150501102 Vijak M12x180 Vijak M12x180 Schraube M12x180 Screw M12x180 1
22 155372606 Pusa 2 Caura 2 Biichse 2 Sleeve 2 1
23 150196004 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 1
24 151078700 Somik Svormnjak Bolzen Bolt 1
25 151078808 Krogla Kugla Kugel Sphere 1
26 151078602 Vzmet 1 -2x19-50 Opruga 1 -2¢19-50 Feder 1 -2x19-50 Spring 1 -2x19-50 1
27 000225508 Podlozka 15 - 140 HV Podloska 15 - 140 HV Scheibe 15 - 140 HV Washer 15 - 140HV 1
28 000232000 Zatic proini 4x24 Opruzna civija 4x24 Spannstift 4x24 Spring pin 4x24 1
29 154268303 Podlozka 31x63x1,5 Podlodka 31x63x1,5 Scheibe 31x63x1,5 Washer 31x63x1,5 1
30 000233606 Zatit prozni 6x45 Opruzna Eivija 6x45 Spannstift 6x45 Spring pin 6x45 2
3 000237103 Vskoénik Z 20x1,2 Uskoé&nik vanjski 20x1,2 Sicherungsring Z 20x1,2 Circlip Z 20x1,2 2
33 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
A= USMERJEVALKA LEVA KPL. B=  USMERJEVALKA DESNA KPL.
USMJERIVAC LIJEVI KPL. USMJERIVAC DESNI KPL.
ident: 155206109 / 733.04.050.0 ident: 155207509 / 733.04.070.0
A= SCHWADSCHEIBE LINKS ZUS. B=  SCHWADSCHEIBE RECHTS ZUS.
SWATH DISC LH SWATH DISC RH
ident: 155206109 / 733.04.050.0 ident: 155207509 / 733.04.070.0
Slika 7 Bild 7 Fig. 7

62




Slika 7 Bild 7
Fig. 7

USMERJEVALKA LEVA KPL. USMERJEVALKA DESNA KPL.
USMJERIVAC LIJEVI KPL. USMJERIVAC DESNI KPL.

ident: 155206109 / 733.04.050.0 ident: 155207509 / 733.04.070.0
SCHWADSCHEIBE LINKS ZUS. SCHWADSCHEIBE RECHTS ZUS.
SWATH DISC LH SWATH DISC RH

ident: 155206109 / 733.04.050.0 ident: 155207509 / 733.04.070.0

63



738.01.015.0

64

Stevilka | Kataloska Stevilka “Koligina
gﬁg i E,Eztéfﬂﬁﬁme, Naziv dela Naziv dijela Benennung Description -KN?;ZG:
Fig. | SparePartNumber | i _ (e - St Quantity

1 155399302 Priklop paralelogramski kpl. Priklop paralelogramski kpl. Parallelogram-anbaubock Parallelogram hitch frame 1
2 155555400 Nosilec var. Nosag var. Trager geschw. Holder weld. 1
3 155552902 Kotnik Kutnik Winkel Angle 1
4 155552207 Platno za3¢itno Zaétitno platno Schutztuch Courtain 1
5 154345408 Zadtita prednja 1 var. Prednja zatita 1 zav. Schutz vorme 1 geschw. Protection frontside 1 1
6 150121503 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 2
7 150275400 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
8 000207608 Vijak M6x16 Vijak M6x16 Schraube M6x16 Screw MBx16 5
9 150275204 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 5
10 000257108 PodloZka C6 Podloska C6 Scheibe C6 Washer C6 5
Slika 8 Bild 8 Fig. 8




Slika 8 Bild 8 Fig. 8

@))))))»)f}jj_iﬁ))))))))i-:

65



733.01.000.0

Stevilka | Katalodka Stevilka e Koliina
Broj | Katalogkibroj i i i ciofon | Komada
Bild Ersatztelnummer Naziv dela Naziv dijela . Benennung Description . Menge
Fig. Spare Part Number i i i R Quantity
1 155399507 Priklop paralelogramski Priklop paralelogramski Parallelogram-anbaubock Parallelogram hitch frame 1
var. var. geschw.
2 155399703 Plogevina priklopa Lim priklopa Deckblech Cover plate 1
3 155400103 Somik 4 - 40x164 Svornjak 4 - 40x164 Boizen 4 -40x164 Bolt 4 -40x164 2
B 154341304 Somik 4 —30x85 Svornjak 4 - 30x85 Bolzen 4 -30x85 Bolt 4 - 30x85 2
5 154370308 Vzmet 2 - 15x73-510 Opruga 2-15x73-510 Feder 2-15x73-510 Spring 2 - 15x73-510 2
6 155402209 Roka var. Ruka zav, Arm geschw. Arm 2
7 155262306 Valj hidravliéni Hidrauligki cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder 1
8 150434408 Pufa PAP 3530 P10 Caura PAP 3530 P10 Bilichse PAP 3530 P10 Sleeve PAP 3530 P10 4
9 155400504 Somik 4 - 35x195 Svomjak 4 - 35x195 Bolzen 4 -35x195 Bolt 4 -35x195 2
10 154370406 Drzalo vzmeti Drzat opruge Federhalter Spring holder 4
11 159333704 Vijak M16x80 Vijak M16x80 Schraube M16x80 Screw M16x80 2
12 000251300 Podiozka 16 Podloska 16 Scheibe 16 Washer 16 4
13 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 4
14 154453004 Vijak M16 var. Vijak M16 var. Schraube M16 geschw. Screw M16 welded 2
15 155403002 Roka var. Ruka zav. Arm geschw. Arm 1
16 155771202 Somik 5-25x80 Svornjak 5-25x80 Bolzen 5-25x80 Bolt 5-25x80 3
17 152237510 Podlozka 25,2/44-2 Podloska 25,2/44-2 Scheibe 25,2/44-2 Washer 25,2/44-2 12
20 155771300 Somik 5 - 25x95 Svornjak 5 - 25x95 Bolzen 5 - 25x95 Bolt 5-25x85 2
21 154561101 Somik 5 -25x112 Svornjak 5 - 25x112 Bolzen 5-25x112 Bolt 5-25x112 1
22 153160509 Varovalo Osigurad Sicherung Protection 1
23 150463108 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 1
24 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 5
25 150125509 Vijak M12x50 Vijak M12x50 Schraube M12x50 Screw M12x50 1
26 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 1
27 150192605 Zatié prozni 13x60 Opruzna ¢ivija 13x60 Spannstift 13x60 Spring pin 13x60 2
28 000234605 Zati¢ prozni  8x60 Opruzna giviia 8x60 Spannstift 8x60 Spring pin  8x60 2
29 000234204 Zali€ prozni  8x40 Opruzna Civija  8x40 Spannstift 8x40 Spring pin  8x40 12
30 150108109 Cev VINP 8x1500 A10A20  Cev VI NP 8x1500 A10A20  Rohr V1 NP 8x1500 A10 A20  Tube V1 NP 8x1500 A10 A20 1
32 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojka AMD M22x1,5 Stecker AMD M22x1,5 Pin AMD M22x1,5 1
33 000252906 Podloika tesnilna A22x27 Zaptivna podloska A22x27 Dichtring A22x27 Packing A22x27 1
34 150121503 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
35 155195406 Noga var, Noga zav. Stiitzfult geschw. Jack Stand welded 1
36 150392603 Zatik varovalni Art. 478 Osiguravajudi klin Art. 478 Sicherungsstecker Art. 478  Springclip Art 478 1
37 151007922 Pokrov Pokrov Deckel Lid 1
38 000240509 Razcepka 5x63 Rascepka 5x63 Splint 5x63 Cotterpin 5x63 1

66

Slika 9

Bild 9

Fig. 9




Fig. 9

Bild 9

Slika 9

67




